MS5100 多参数在线分析仪
1                                                                                                                                                  MS5100 多参数在线分析仪
满足客户饮用水监测需求
• 一体化设计
采用一体化设计，占地面积小。可连续监测包括余氯、二
氧化氯、浊度、pH、ORP、电导率和温度7 种水质参数。
• 维护量更低
专为无人值守的应用场合设计。流路采用串联流路，满足

南京
南京市汉中路120号青华大厦A2806室
订购信息
配置选型指南
配件及耗材
型号 配置
MS5100.10 MS5100标准版，(含余氯&pH PCBA+浊度+温度，不含余氯、pH电极)
MS5100.11 MS5100标准版+电化学模块（电化学PCBA+流通池+配件）
MS5100.12 MS5100标准版+IO模块（IO PCBA+配件）
MS5100.13 MS5100标准版+电化学模块+IO模块（电化学PCBA+流通池+IO PCBA+配件）
选型配置表
标准配置
+ORP +电导率 +ORP+电
导率